
UCHWAŁA NR 387/146/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego 

Na podstawie art. 19a ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz 
z 2021 r. poz. 1038) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu oferty Stowarzyszenia Grupa Motocyklowa "STAJNIA”  ul. 11 Listopada 1, 

07-320 Małkinia Górna, złożonej w dniu 22 czerwca 2021 r. z pominięciem otwartego konkursu ofert 

w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uznaje się celowość 

realizacji zadania publicznego pn. Rajd Motocyklowy "Prymasowskim Szlakiem Pamięci " i zleca się 

jego wykonanie w formie powierzenia jego realizacji.  

2. Na realizację zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1 udziela się dotacji w wysokości 

4.950,00 zł (słownie: cztery tysiące dziewięćset pięćdziesiąt złotych). 

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, o której mowa w ust. 2 określi umowa o powierzenie 

realizacji zadania publicznego zawarta pomiędzy Powiatem Ostrowskim a  Stowarzyszeniem Grupa 

Motocyklowa "STAJNIA” w Małkini Górnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 
Grzegorz Zbigniew Nadratowski 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 0CAD5DE6-8EFE-48A1-898B-2ED4B4A2FDA4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-05T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




